采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12N49859861920251

采购单位（甲方） 柳州市科学技术情报研究所（柳州市生产力促进中心 ）                  采 购 计 划

号： LZZC2025-W3-01227

供 应 商（乙方） 柳州市柳东新区鲁班汽车美容中心

签 订 地 点                         签 订 时 间：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时工时

单价单价

折扣(%)折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 01  桂BQB323  保养  0.86  100  70  60  60

 02  桂B160P0  保养  2.71  100  70  190  190

 03  桂B160P0  维修（补胎）  0.42  100  70  30  30

维修、保养服务项金额小计   280

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加零配件加

价率价率

（%）（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 01  桂BQB323  机油/机滤/蓄电池  1  批  582  10  640  640

 02  桂B160P0  机油三滤/火花塞/
节气门清洗剂

 1  批  813.6  10  895  895

零配件更换项金额小计  1535

合同总价：（大写） 壹仟捌佰壹拾伍元整                   （小写） 1815  元

二、二、付款方式及付款时间付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账

（二）付款时间：

三、服务条款三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

1/2

通讯地址：  通讯地址： 柳州市鱼峰区新柳大道89号企业总部

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13907723012

开户银行：
开户银行：

柳州银行股份有限公司科技支行

账号：  账号： 7031 1500 0000 0000 3083

邮政编码：  邮政编码： 545000

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T16:17:05+0800
	P-201512191308/Lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T16:21:33+0800
	P-201512191308/Lenovo
	 CN=柳州市科学技术情报研究所（柳州市生产力促进中心）
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T16:21:51+0800
	P-201512191308/Lenovo
	 CN=柳州市科学技术情报研究所（柳州市生产力促进中心）
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T16:25:10+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-29T16:25:44+0800
	R5GD07TJQ369UAI/Administrator
	保护PDF文档安全